АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____06.06.2014___ № ___570___
с. Смоленское
О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района от 09.06.2006г. №162 «Об утверждении Положения об оплате труда служащих, осуществляющих техническое обеспечение аппарата администрации района и ее органов»
В соответствии со ст. 135 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 50 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда служащих, осуществляющих техническое обеспечение аппарата администрации района и ее органов, утвержденное постановлением Администрации Смоленского района от 09.06.2006г. №162:
1.1. Дополнить Положение пунктом 9 следующего содержания:
«9. Право на получение процентной надбавки за выслугу лет имеют все служащие, осуществляющие техническое обеспечение аппарата администрации района и ее органов, состоящие в штатном расписании Администрации района.
В стаж работы служащего, осуществляющего техническое обеспечение аппарата администрации района и ее органов, дающего право на получение надбавки за выслугу лет, включаются следующие периоды работы:
а) время работы на муниципальных должностях муниципальной службы и государственных должностях;

б) время работы в аппаратах органов государственной власти и управлениях всех уровней бывшего Союза ССР;

в) время работы на должностях служащего, осуществляющего техническое обеспечение аппарата администрации района и ее органов.

Время работы, указанное в подпунктах «а» и «б» настоящего пункта, подлежит включению в стаж работы служащего, осуществляющего техническое обеспечение аппарата администрации района и ее органов из расчета не более 13 полных лет.»
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района
К.А.Габов